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ÖZÜ: Ek Tarife ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı Süheyla Topçu söz alarak : “Sayın başkanım bu konu ile ilgili 

bilgi aktarmak istiyorum. Pazartesi günkü Meclisimizden komisyonumuza havale olunan İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğü'nün Numarataj Gelirleri ile ilgili Ek Ücret Tarifeleri komisyonumuzca 2 gün 

arka arkaya toplanarak görüşülmüştür. İmar Müdürümüz ve konu ile ilgili yetkili personelimizden 

de bilgiler alınmıştır. Aldığımız bilgilere göre müdürlük ek ücret tarife cetvelini belirlerken Ataşehir 

Belediyesi, Kartal Belediyesi ve bir iki belediyeden daha örnek teklif aldıklarını ve bizim teklifimizi 

de bu tarife teklifine göre hazırladıklarını beyan etmişlerdir. Bizde komisyon olarak bize daha yakın 

çevre olan Belediyelerden Silivri, Büyükçekmece, Beylikdüzü ve Arnavutköy Belediyelerinden de 

sorarak bundan ücret alıp almadıklarını ve neye göre ücret aldıklarının öğrenilmesini istedik. Bu 

konuyla ilgili gelen bilgilerde çevre belediyelerinin bu ücretleri tahsil ettiklerini, tarife cetvellerinde 

bulunduklarını ve ücretlerinin net fiyat değilde m² birim üzerinden hesaplandığını, m²'ye 

vurulduğunda da bizim ücret teklifinin üzerinde olduğu ve müdürlük yetkisince de tarafımıza da 

bildirilmişti bu konular. Bizde komisyon olarak  2'nci toplantımızda hem belediyemizin gelirlerini 

korumak hemde halkımızı mağdur etmeyecek şekilde İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün tarafından 

hazırlanıp teklif edilen ve bir sefere mahsus olarak tahsil edilecek bu ücret gelirlerinin tarifeye 

komisyonumuzca bir uygun görüşe varıldığı kanısındaydık. Ancak dün öğleden sonra plan ve bütçe 

komisyon üyesi Filiz Hanım beni arayarak CHP gurubu adına teklifte değişiklik yaptıklarını 

bildirmiş ve değişiklik teklifini de watsap üzerinden tarafıma atmıştır. Bende kendisine bir toplantı 

önerdim hatta telefonda, ancak biliyorsunuz dün bizimde program yoğunluğu diğer komisyon 

arkadaşlarımla da dahi bu teklifi görüşemediğimizden dolayı toplanamadık. Bu nedenle biz AK 

Parti plan ve bütçe gurubu olarak ek ücret tarife cetvellerinin yeniden görüşülüp komisyon 

raporunun Temmuz Ayı Meclisine sunmak üzere İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Ek Ücret Tarife 

Cetvellerinin plan ve bütçe komisyonunda bırakılmasını teklif ediyoruz.” dedi.  

 

 Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı Süheyla TOPÇU'nun teklifi Meclise  müzakereye açıldı.  

KARAR  : Plan ve Bütçe Komisyon Başkanının teklifi oya sunuldu, Belediye Meclisimizin 

14/06/2019 tarihli Haziran Ayı 2. birleşiminde katılanların oybirliği  ile  kabul edildi. 

 

      Mesut ÜNER                          Ömer ERÇİN          Olcay GÜVENCİ                                                                                                           

   Belediye Başkanı                                           Katip             Katip  
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                                                                       GÖRÜLDÜ                                                                  

               ...../06/2019  

                              Mesut ÜNER                                                                                                 

                        Belediye Başkanı  


